
 
ŻYCIOWA DZISIĄTKA TAURONA
ARKUSZ DEKORACJI
Organizator: FUNDACJA INSTYTUT STUDIÓW WSCHODNICH

Data: 07-09-2013

Dystans: 10KMDystans: 10KM

Miejscowość: KRYNICA

Klasyfikacja generalna

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 5233 KOZŁOWSKI ARTUR 1985 SIERADZ Polska 00:27:491 5233 KOZŁOWSKI ARTUR 1985 SIERADZ Polska 00:27:49

2 3989 METTO DAVID 1990 ELDORET Kenya 00:27:50

3 3967 KEMBOI HENRY 1981 ELDORET Kenya 00:27:59

4 5377 IUKHYMCHUK MYKOLA 1985 LESZNO Ukraina 00:28:27

5 3968 LAGAT JULIUS KIPRONO 1980 ELDORET Kenya 00:28:40

6 5869 SZYMON KULKA 1993 00:28:58

7 5703 PECHNICOV RUSLAN 1988 00:29:017 5703 PECHNICOV RUSLAN 1988 00:29:01

8 2268 KAWIK TOMASZ 1991 BRENNA/KRAKÓW Polska 00:30:41

9 5969 FISKOWICZ SIERGIEJ 1980 00:30:48

10 2633 CIEPŁAK MARCIN 1991 RYBNIK Polska 00:30:52

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M29

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 5233 KOZŁOWSKI ARTUR 1985 SIERADZ Polska 00:27:49

2 3989 METTO DAVID 1990 Eldoret Kenya 00:27:50

3 5377 IUKHYMCHUK MYKOLA 1985 leszno Ukraina 00:28:27

4 5869 SZYMON KULKA 1993 0 0 00:28:58

5 5703 PECHNICOV RUSLAN 1988 0 0 00:29:015 5703 PECHNICOV RUSLAN 1988 0 0 00:29:01

6 2268 KAWIK TOMASZ 1991 Brenna/Kraków Polska 00:30:41

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M39

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 3967 KEMBOI HENRY 1981 Eldoret Kenya 00:27:591 3967 KEMBOI HENRY 1981 Eldoret Kenya 00:27:59

2 3968 LAGAT JULIUS KIPRONO 1980 Eldoret Kenya 00:28:40

3 5969 FISKOWICZ SIERGIEJ 1980 0 0 00:30:48

4 5297 WIERDAK HUBERT 1976 Korczyna Polska 00:31:35

5 2695 MAKOWIEC ROBERT 1975 TUCHÓW Polska 00:33:07

6 4035 SIKORSKI PAWEł 1978 Krosno Polska 00:33:12

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M49

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 2566 KARKUT BOGDAN 1970 Majdan Królewski Polska 00:32:32

2 695 SARNICKI JANUSZ 1966 Maków Podhalański Polska 00:33:08

3 3064 SZYMURA GRZEGORZ 1971 LESZCZYNY Polska 00:33:443 3064 SZYMURA GRZEGORZ 1971 LESZCZYNY Polska 00:33:44

4 6004 POŁEĆ MIROSŁAW 1968 Ruda Śląska Polska 00:33:55



 5 3128 KRóL DARIUSZ MAREK 1964 Wołomin Polska 00:34:31

6 3710 NEATHAM ANDY 1965 Kraków Polska 00:34:38

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M50+

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj CzasM-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 6042 MARZEC STANISLAW 1962 0 0 00:32:57

2 5431 DZIęGIELEWSKI MAREK 1962 Dłużniewo Polska 00:33:11

3 2277 POKRZYWIńSKI KRZYSZTOF 1962 Police Polska 00:33:50

4 5204 WIęCKOWSKI WOJCIECH 1961 Bodzanów Polska 00:33:54

5 6026 GRZESIK ANDRZEJ 1963 0 0 00:34:22

6 1951 KOBAJŁO RYSZARD 1962 gródek n/dunajcem Polska 00:35:166 1951 KOBAJŁO RYSZARD 1962 gródek n/dunajcem Polska 00:35:16

***********************************************************************************

Klasyfikacja generalna kobiet

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 4111 BIWOTT GLADYS JEPKURUI 1985 Eldoret Kenya 00:32:37

2 3969 CHEPKEMEI CHRISTINE 1988 Eldoret Kenya 00:32:38

3 4189 NAPIERAJ DOMINIKA 1991 Żytniów Polska 00:33:46

4 3205 Szlęzak Matylda 1989 Kraków Polska 00:33:48

5 3988 NGURIA REGINA 1984 Iten Kenya 00:33:505 3988 NGURIA REGINA 1984 Iten Kenya 00:33:50

6 5685 JAKUBCZAK OLA 1982 Zamość Polska 00:34:48

7 5825 ALBRYCHT KATARZYNA 1982 Krościenko Wyżne Polska 00:34:53

8 2779 POBŁOCKA KAMILA 1990 Lębork Polska 00:34:55

9 5328 KOWALCZYK JUSTYNA 1983 -- Polska 00:35:07

10 5504 SłAWIK MARIA 1989 0 0 00:36:02

Klasyfikacja wiekowa kobiet K29

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 4111 BIWOTT GLADYS JEPKURUI 1985 Eldoret Kenya 00:32:37

2 3969 CHEPKEMEI CHRISTINE 1988 Eldoret Kenya 00:32:38

3 4189 NAPIERAJ DOMINIKA 1991 Żytniów Polska 00:33:463 4189 NAPIERAJ DOMINIKA 1991 Żytniów Polska 00:33:46

4 3205 Szlęzak Matylda 1989 Kraków Polska 00:33:48

5 3988 NGURIA REGINA 1984 Iten Kenya 00:33:50

6 2779 POBŁOCKA KAMILA 1990 Lębork Polska 00:34:55

Klasyfikacja wiekowa kobiet K39

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 5685 JAKUBCZAK OLA 1982 Zamość Polska 00:34:48

2 5825 ALBRYCHT KATARZYNA 1982 Krościenko Wyżne Polska 00:34:53

3 5328 KOWALCZYK JUSTYNA 1983 -- Polska 00:35:07

4 3435 BRYCH-PAJąK EWA 1975 Czestochowa Polska 00:36:22

5 1069 WOSZCZEK DANUTA 1978 Gąłąb Polska 00:37:085 1069 WOSZCZEK DANUTA 1978 Gąłąb Polska 00:37:08

6 1982 SKALSKA ANNA 1980 Bytom Polska 00:38:35



 Klasyfikacja wiekowa kobiet K49

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 4030 BIAłORCZYK-JARZęBOWSKA MAGDALENA1972 Wilkowice Polska 00:36:39

2 1303 KARNATSEVICH HALINA 1969 Grodno POLSKA 00:37:15

3 3692 KRóL ELżBIETA 1971 Kraków Polska 00:41:213 3692 KRóL ELżBIETA 1971 Kraków Polska 00:41:21

4 2174 KOMAR IZABELA 1969 Kunów Polska 00:43:08

5 4167 SZCZEPANEK MONIKA 1973 Lublin Polska 00:43:38

6 477 MIZERA AGNIESZKA 1969 WROCŁAW Polska 00:44:20

Klasyfikacja wiekowa kobiet K50+

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Kraj Czas

1 1483 ZATORSKA IZABELA 1962 Wrocanka Polska 00:38:23

2 2204 WYLECIAŁ DOROTA 1960 KATOWICE Polska 00:38:57

3 2273 BALOSAK ANNA 1961 Stara  Bystrica Polska 00:40:08

4 3985 KAWIORSKA MARIA 1956 Pszczew Polska 00:41:05

5 2360 SIKORA ALICJA 1952 Bielsko Biala Polska 00:43:015 2360 SIKORA ALICJA 1952 Bielsko Biala Polska 00:43:01

6 2081 PACZOS BARBARA 1960 Mielec Polska 00:43:15


